
  Протокол матча   Чемпионат Зима-Весна 2025| Premier Football Cup. Регулярный
Чемпионат Зима-Весна 2025 / Вторая лига

  Дата и время проведения   10 мая 2025 14:05   Место проведения   ДСИ "Зенит"

  Каспи-Ланкон : Состав команды на игру   На Рахате : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдукаримов Бакдаулет
Алиев Мурат
Байрамов Самир

4 Беликов Юрий
Богомолов Никита
Винцковский Антон
Гаджиев Сейран
Гадиров Табриз
Джалалов Бахруз
Иванков Павел
Левин Максим
Лескович Павел
Мамедов Раббил
Мирзоев Гисмат
Михайлов Игорь
Мишенин Дмитрий
Мохамед Али
Петросян Георгий
Рыньгач Антон
Садыхов Али
Филимонов Никита
Цыганов Сергей
Шабасов Денис

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ахадов Рагим
Белошкин Денис
Вишневский Павел
Глазырин Руслан
Громов Максим
Дугнист Алексей
Кужим Андрей
Лебедев Юрий
Лукьянов Даниил
Лядинский Егор
Масленников Павел
Никогосян Михаил
Никулин Пётр
Оманидзе Лаша
Рябоконь Павел
Сиротов Владислав
Сметанин Роман
Соловьев Александр
Степанов Никита
Таукенов Мурат
Цветков Даниил
Чегиль Юрий
Чернышев Егор
Щенников Антон

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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